
  
UCHWAŁA NR XX/131/20 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Trzcianne na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Trzcianne polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 23 970,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1  
do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 156 070,00 zł, oraz zmniejszeniu planu wydatków 
o kwotę 132 100,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Dochody ogółem – 23 158 923,36 zł 

a) dochody bieżące –21 091 452,36 zł 

b) dochody majątkowe – 2 067 471 zł 

2) Wydatki ogółem – 27 449 000,17 zł 

a) wydatki bieżące – 20 783 195,54 zł 

b) wydatki majątkowe – 6 665 804,63 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zawarto w załączniku Nr 4  
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonywanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Pogorzelski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 stycznia 2021 r.

Poz. 245



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/131/20 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 377 000,00 0,00 0,00 377 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 261 739,00 0,00 22 070,00 9 283 809,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 436 067,00 0,00 22 070,00 3 458 137,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 436 067,00 0,00 22 070,00 3 458 137,00 

bieżące razem: 14 232 086,01 0,00 22 070,00 14 254 156,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 245



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  297 462,29 0,00 0,00 297 462,29 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 690 471,00 0,00 0,00 1 690 471,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  542 000,00 0,00 0,00 542 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 5 701 643,42 0,00 1 900,00 5 703 543,42 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 476 648,00 0,00 1 900,00 3 478 548,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 476 648,00 0,00 1 900,00 3 478 548,00 

bieżące razem: 6 833 396,35 0,00 1 900,00 6 835 296,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 134 953,36 0,00 23 970,00 23 158 923,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

839 462,29 0,00 0,00 839 462,29 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 245



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/131/20 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 297 234,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 234,44 297 234,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 234,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 234,44 169 234,44 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 297 234,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 234,44 297 234,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 234,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 234,44 169 234,44 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 299 234,44 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 234,44 297 234,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 234,44 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 234,44 169 234,44 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 795 364,19 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 472 364,19 5 472 364,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 923 364,19 451 000,00 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 472 364,19 5 472 364,19 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 5 795 364,19 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 472 364,19 5 472 364,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 923 364,19 451 000,00 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 472 364,19 5 472 364,19 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 36 800,00 16 500,00 20 300,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 600,00 39 600,00 38 900,00 16 500,00 22 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 245



Rodzaj zadania: Własne 
                

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 36 800,00 16 500,00 20 300,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 600,00 39 600,00 38 900,00 16 500,00 22 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 382 383,34 2 382 383,34 2 264 773,34 1 361 353,34 903 420,00 0,00 117 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 380 283,34 2 380 283,34 2 262 673,34 1 361 353,34 901 320,00 0,00 117 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 648 018,34 1 648 018,34 1 646 818,34 1 092 532,34 554 286,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 650 018,34 1 650 018,34 1 648 818,34 1 092 532,34 556 286,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 8 222,00 8 222,00 8 222,00 0,00 8 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 222,00 10 222,00 10 222,00 0,00 10 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 431 746,00 431 746,00 385 336,00 110 722,00 274 614,00 0,00 46 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 427 646,00 427 646,00 381 236,00 110 722,00 270 514,00 0,00 46 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 900,00 117 900,00 117 900,00 0,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 744 756,35 5 612 756,35 4 276 502,00 3 241 440,00 1 035 062,00 1 127 470,56 88 784,00 119 999,79 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 070,00 22 070,00 22 070,00 20 304,00 1 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 766 826,35 5 634 826,35 4 298 572,00 3 261 744,00 1 036 828,00 1 127 470,56 88 784,00 119 999,79 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 499 591,92 499 591,92 315 000,00 290 000,00 25 000,00 184 591,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 070,00 22 070,00 22 070,00 20 304,00 1 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 661,92 521 661,92 337 070,00 310 304,00 26 766,00 184 591,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 215 499,00 215 499,00 215 499,00 215 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 008,00 15 008,00 15 008,00 15 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 507,00 230 507,00 230 507,00 230 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 324,00 1 324,00 1 324,00 1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 824,00 19 824,00 19 824,00 19 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 48 621,00 48 621,00 48 621,00 48 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 531,00 3 531,00 3 531,00 3 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 152,00 52 152,00 52 152,00 52 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7 380,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 821,00 7 821,00 7 821,00 7 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 245



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 766,00 1 766,00 1 766,00 0,00 1 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 766,00 26 766,00 26 766,00 0,00 26 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 292 399,38 13 795 829,19 11 078 746,34 6 337 436,34 4 741 310,00 1 493 220,56 825 900,00 300 962,29 0,00 97 000,00 6 496 570,19 6 496 570,19 650 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 170,00 154 170,00 154 170,00 20 304,00 133 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 442 469,38 13 945 899,19 11 228 816,34 6 357 740,34 4 871 076,00 1 493 220,56 825 900,00 300 962,29 0,00 97 000,00 6 496 570,19 6 496 570,19 650 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 701 643,42 5 701 643,42 131 860,00 99 917,00 31 943,00 0,00 5 569 783,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 703 543,42 5 703 543,42 131 860,00 99 917,00 31 943,00 0,00 5 571 683,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 3 476 648,00 3 476 648,00 41 162,00 38 067,00 3 095,00 0,00 3 435 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 478 548,00 3 478 548,00 41 162,00 38 067,00 3 095,00 0,00 3 437 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 435 486,00 3 435 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 437 386,00 3 437 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 833 396,35 6 833 396,35 1 199 016,53 161 663,08 1 037 353,45 10 256,40 5 624 123,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 835 296,35 6 835 296,35 1 199 016,53 161 663,08 1 037 353,45 10 256,40 5 626 023,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 245



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/131/20 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zadania majątkowe na 2020 rok 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty finansowe 
(kosztorysowe lub szacunkowe) Nakłady poniesione 

 
 

Rok budżetowy 2020  

1  2  3  4 5  6  7  8  

1. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Mroczki-Boguszki-Milewo-do 
drogi Nr 1363B 5 650 308 498 622 5 151 686 

2. 600 60016 6050 Przebudowa ulic: Słowackiego, Ogrodowej i Spółdzielczej  
w Trzciannem 610 000 0 10 000 

3. 900 90015 
6057 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Trzcianne  

542 000 
0 

542 000 

6059 108 000 108 000 

4. 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Krynica wraz  
z infrastrukturą towarzyszącą 913 696 0 39 360 

5. 926 92601 6050 Budowa obiektu małej architektury Nowa Wieś- Otwarte 
Strefy Aktywności – Aktywność fizyczna 112 246 4 000 108 246 

6. 926 92601 6050 Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej  
w Trzciannem 60 000 0 60 000 

7. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc  finansową  udzieloną Powiatowi 
Monieckiemu  na realizację zadania pn. „ Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1842B Trzcianne – dr Nr 1838B Gugny  
na odcinku 950,0 m” 

164 924,74 0 164 924,74 

8. 801 80113 6060 Zakup autobusu szkolnego 132 000 0 132 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 245



9. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 104716B od drogi powiatowej 
Nr 1841B Krypno Wielkie- Downary do m. Stare Bajki  
od km 3+800,  do km 5+335,73  

1 000 927 0 5 000  

10. 700 70005 6050 
Przebudowa z rozbudową istniejącego budynku  
w miejscowości Trzcianne na potrzeby Gminnego Centrum 
Usług Medycznych w Trzciannem 

1 944 450 0 24 600 

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Mroczki-Wilamówka 305 678,19 0 305 678,19 

12. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc  finansową  udzieloną Powiatowi 
Monieckiemu  na realizację zadania pn. „Wykonanie usługi 
oznakowania poziomego tj. linii segregacyjnych oraz linii  
w obrębie skrzyżowań w ilości 1202 m², na drodze 
powiatowej nr 1363B Mońki-Kołodzież- Trzcianne  
na odcinku o długości 8,1553 km” 

4 309,70 0 4 309,70 

13. 851 85111 6220 

Dotacja celowa dla SP ZOZ w Knyszynie na dofinansowanie  
zakupu pieca centralnego ogrzewania wraz z montażem 

10 000 0 10 000 

Ogółem 11 558 539,63 502 680 6 665 804,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 245



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/131/20 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publicznych Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych 

Lp. Podmiot dotowany 
Celowa Podmiotowa 

Lp. Podmiot dotowany 
Celowa Podmiotowa 

1 
 
Gminny Ośrodek Kultury w Trzciannem 2 000 240 310 1 Stowarzyszenie Edukator w Łomży 

- Szkoły Podstawowe  19 256,40 1 012 870,56 

2 
 
Gminna Biblioteka Publiczna w Trzciannem  7 700 115 740 2 

Stowarzyszenie Edukator w Łomży 
– Oddziały Przedszkolne 

 
105 600 

3 
Dotacja celowa na pomoc  finansową  udzieloną Powiatowi 
monieckiemu z przeznaczeniem na remont dróg powiatowych 164 924,74  3 

  
 

4 

Dotacja celowa na pomoc  finansową  udzieloną Powiatowi 
monieckiemu z przeznaczeniem na wykonanie oznakowania poziomego 
na drodze powiatowej nr 1363B Mońki-Kołodzież- Trzcianne na 
odcinku o długości 8,1553 km” 

4 309,70  4 

  

 

5 

Dotacja celowa dla SP ZOZ w Knyszynie na dofinansowanie zakupów 
inwestycyjnych. 

10 000  5 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 245



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/131/20 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Objaśnienia 

Na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej dnia 28 listopada 2020 r. została 
wprowadzona do planu dochodów (rozdz. 75801 par. 2920) i wydatków (rozdz. 80150 par. 4010, 4040, 4110, 
4120 i 4210-wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Trzciannem) kwota 22 070,00 zł ze środków rezerwy 
części oświatowej subwencji ogólnej. 

Zgodnie ze zmianami do planu dotacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 10.12.2020 r. 
wprowadzono kwotę 1900,00 zł do planu dochodów (rozdz. 85501 par. 2060) i wydatków (rozdz. 85501  
par. 3110) są to środki przeznaczone na realizcję świadczenia wychowawczego. 

W związku z podpisaniem aneksu dnia 10.12.2020 r. z projektantem (przedłużenie terminu wykonania 
umowy w związku z pandemią COVID-19) i aneksu dnia 11.12.2020 r. z Powiatem Monieckim (przedłużenie 
terminu wykonanie dokumentacji w związku z pandemią COVID-19) zadanie pn. ,,Wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1841 B dr. wojewódzka Nr 671-Krypno Wielkie-Długołęka-
Bajki Zalesie-Bajki Stare-Wyszowate-Szorce-Nowa Wieś-Trzcianne-Mroczki-Kulesze-Downary-dr. krajowa 
Nr 65, na odcinku Bajki Stare- Wyszowate-Krynica-Szorce-Nowa Wieś w gminie Trzcianne” zostało 
przeniesione na 2021 r. w związku z tym zaplanowany wydatek na to zadanie został przeniesiony na remonty 
dróg. 

Pozostałe zmiany w wydatkach bieżących podyktowane są koniecznością dostosowania planu  
do faktycznych potrzeb wynikających z realizacji budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 245


		2021-01-14T14:58:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




